
H21 - mobilní terminál, 1D, WM 6.5, numerická klávesnice
Výborně vybavený digitální organizér: CPU 528 MHz, 256MB RAM / 256 MB Flash, VGA, snímač čárových kódů (1D laser), klávesnice alfanumerická,
Windows Mobile 6.5, GSM/GPRS 3G, GPS, fotoaparát.

Mobilní terminál Opticon H21 má vestavěný fotoaparát s rozlišením 3.2 megapixelů s
automatickým ostřením a LED bleskem. Velký dotykový displej s úhlopříčkou 2.8''
umožňuje přehledně ovládat všechny funkce, sběr dat i např. pořízení podpisu. Zařízení
disponuje dostatkem interní paměti, uživatelsky je možné další rozšíření paměťovou
kartou microSD (až 4 GB). V situacích, kde je důležitá konektivita, komunikace a uživatelský
komfort je tento malý telefon ideálním nástrojem. Mobilní počítač Opticon H21 váží pouze
235 gramů a je ergonomicky tvarovaný. Baterie o kapacitě 3060 mAh zaručuje dlouhou
výdrž přístroje na jedno nabití.

 
H21 je určen pro následující řešení:

Logistické a přepravní služby
Mobilní aplikace
Mobilní prodej & Merchandising
Správa a zabezpečení objektů

 

           

https://www.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Klávesnice numerická

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 b/g

Dotykový displej Ano

Operační systém Windows® Mobile 6.5

Paměť pro data 256MB

Paměť pro program 256MB

Typ displeje 2,8" TFT LCD Transflective graphic 16 bit color s programovatelným podsvícením

Indikace 2 LED (červená/oranžová/zelená/modrá), vibrace, bzučák

Komunikační rozhraní USB: OTG, client and host

Bezdrátová komunikace IrDA v1.3, Bluetooth®, WiFi

Navigace GPS a-GPS

Zvuk zabudovaný mikrofon a reproduktor, konektor na sluchátka (stereo)

Symboliky 1D čárových kódů Codabar, Code 128, Code 39, Code 93, EAN 13/UPCA, French Pharma Code, Industrial 2 of 5, Interleaved 2
of 5, Matrix 2 of 5, MSI

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Class II v2.1 EDR

Optické

Snímač čárových kódů Laser

Rozlišení 480x640 px

Fotoaparát 3,2 MPix, s automatickým ostřením, s LED bleskem

Rychlost čtení 100scan/s

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 3060 mAh, 3,7V

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 22mm, Výška: 67mm Délka: 135mm

Váha 235g včetně baterie

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Provozní teplota -10 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 0 až 90%

Průmyslové krytí IP64

Ostatní

Certifikace BSMI, C-Tick, CE, FCC Class A, IC, MIC

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

